

15th November, 2020



To,
The Manager- Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G-Block, Bandra- Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai 400 051, India

Series EQ & Symbol: SINTERCOM

Subject: Newspaper advertisement of the Financial Results of Sintercom India Limited ("the Company")

Reference: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to provisions of Companies Act, 2013 and the SEBI Listing regulations, please find enclosed newspaper advertisements of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2020, approved at the Meeting of the Board of Directors held on Friday, 13th November 2020, published today i.e. Sunday, 15th November 2020:


- Indian Express (English)
- Kesari (Marathi)

The same is for your information and records.

Thanking you

Yours faithfully

For Sintercom India Limited


Anuja Joshi
Company Secretary and Compliance Officer



Enclosed: As mentioned above

SINTERCOM India Limited
(Formerly Sintercom India Pvt. Ltd.)
CIN.: L29299PN2007PLC129627

Registered Office :
Gat No. 127, At Post Mangrul, Tal.: Maval,
(Talegaon Dabhade), Pune- 410507. India.
Tel.: 0211 466 1200 | Fax: 0211 466 1202
info@sintercom.co.in | www.sintercom.co.in

Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3285935.00	-684057.00	1564672.00
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3370690.00	-579907.00	1345291.00
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3370690.00	-579907.00	1345291.00
Equity Share Capital	54133000.00	54133000.00	54133000.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	20888042.00	20888042.00	16108100.00
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
Basic :	0.62	(0.11)	0.25
Diluted :	0.62	(0.11)	0.25

Note: The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange at <http://www.bseindia.com> and the listed entity at <http://www.padmanabh.in>.

For Padmanabh Alloys & Polymers Limited
Sd/-
(Chetankumar Mohanbhai Desai)
Whole Time Director
(DIN: 00051541)

Place : Surat
Date : 13/11/2020

Sintercom India Limited

(Previously known as Sintercom India Private Limited)

CIN: L29299PN2007PLC129627

Regd Office: Gat No. 127, At Post Mangrul, Tal: Maval (Talegaon Dabhade), Pune-410507

Website: www.sintercom.co.in | Email: investor@sintercom.co.in

Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended 30 September 2020

(Rupees in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30/09/2020	30/06/2020	30/09/2019	30/09/2020	30/09/2019	31/03/2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from Operations	1,153.11	239.07	1,328.18	1,392.18	2,875.45	5,352.32
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	(106.25)	(463.43)	4.63	(569.68)	49.74	(343.49)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items)	(106.25)	(463.43)	4.63	(569.68)	49.74	(343.49)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional Items)	(77.95)	(340.17)	17.29	(418.12)	29.16	(287.00)
5	*Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1.85)	(1.26)	0.15	(3.10)	0.15	(1.97)
6	Paid up Equity Share Capital	2,420.28	2,420.28	2,420.28	2,420.28	2,420.28	2,420.28
7	Earnings Per Share (Face Value of Rs, 10 each) (not annualised)						
	(a) Basic	(0.31)	(1.40)	0.07	(1.71)	0.12	(1.18)
	(b) Diluted	(0.31)	(1.40)	0.07	(1.71)	0.12	(1.18)

1. The above Results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their Meeting held on 13th November, 2020. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the aforesaid result.

2. The above is an extract of detailed format of Financial Results for quarter and half year ended on 30th September, 2020 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Results alongwith notes thereto are available on the website of the NSE Limited at www.nseindia.com and the Company's website www.sintercom.co.in

For and on Behalf of the Board of Directors
Sintercom India Limited
Jignesh Raval
Managing Director

Place : Pune
Date : 13th November, 2020

रीचे आमिष दाखवून तरुणाची फसवणूक

कालावधीत घडला. याप्रकरणी शिवराज पवार (वय १९, एरंडवणे) यांनी दिलेल्या तक्रारीवरून अलंकार पोलिस ठाण्यात अज्ञातांविरोधात गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे. तक्रारदार व आरोपी यांची जुन्या साहित्य खरेदी विक्री

करणान्या संकेतस्थळावरून ओळख झाली होती. त्यानंतर आरोपींनी शिवराजला नोकरीची गरज असल्याचे ओळखून त्याला नोकरी मिळवून देण्याचे आमिष दाखवले. त्यानंतर वेळोवेळी संपर्क साधून ऑनलाईन पद्धतीने ३९ हजार रुपये

मागून घेतले. त्यानंतर शिवराज याच्याशी संपर्क तोडला. तेव्हा आपली फसवणूक झाल्याचे लक्षात येताच, शिवराजने पोलिसांत तक्रार दिली. पोलिस निरीक्षक (गुन्हे) राजेश तटकरे पुढील तपास करत आहेत.

सिंटरकॉम इंडिया लिमिटेड

(पूर्वी म्हणून ओळखले जाते: सिंटरकॉम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड)

CIN: L29299PN2007PLC129627

नोंदणीकृत कार्यालय: गट नं. 127, पोस्ट मंगरूळ, तालुका मावळ (तळेगाव दाभाडे) पुणे 410507

दूरध्वनी: + 91-20-4852-2679 टेलीफॅक्स: + 91-20-4852-2698

ईमेल: investor@sintercom.co.in वेबसाइट: www.sintercom.co.in

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाही आणि अर्धा वर्ष वर्षाकरिता अलेस्वापरिष्कित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
		अलेस्वापरिष्कित	अलेस्वापरिष्कित	अलेस्वापरिष्कित	अलेस्वापरिष्कित	अलेस्वापरिष्कित	लेस्वापरिष्कित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	११५३.११	२३९.०७	१३२८.१८	१३९२.१८	२८७५.४५	५३५२.३२
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	(१०६.२५)	(४६३.४३)	४.६३	(५६९.६८)	४९.७४	(३४३.४९)
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	(१०६.२५)	(४६३.४३)	४.६३	(५६९.६८)	४९.७४	(३४३.४९)
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	(७७.९५)	(३४०.१७)	१७.२९	(४१८.१२)	२९.१६	(२८७)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी नफा / (तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून]	(१.८५)	(१.२६)	०.१५	(३.१०)	०.१५	(१.९७)
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल	२४२०.२८	२४२०.२८	२४२०.२८	२४२०.२८	२४२०.२८	२४२०.२८
७	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. 10/- चे) अवार्षिकीकृत						
	(ए) मूलभूत	(०.३१)	(१.४०)	०.०७	(१.७१)	(०.१२)	(१.१८)
	(बी) सौम्यिकृत	(०.३१)	(१.४०)	०.०७	(१.७१)	(०.१२)	(१.१८)

- अलिप्त आणि एकत्रित अलेस्वापरिष्कित वित्तीय निष्कर्षांचे वरील विवरण १३.११.२०२० रोजी झालेल्या सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे अभिलिखित करण्यात आले. सांविधिक लेखापरीक्षकांनी ३०.०९.२०२० रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी अलेस्वापरिष्कित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
- वरील माहिती म्हणजे से.बी. (लीस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट्स वर www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.sintercom.co.in वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने करिता
सिंटरकॉम इंडिया लिमिटेड
जिगनेश रावल
संचालक

ठिकाण : पुणे
दिनांक : १३.११.२०२०